Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.06.2023г.                                                                           			       № 61
п. Гигант

О списании движимого имущества
муниципального бюджетного
учреждения культуры Сальского района
«Сельский дом культуры Гигантовского
 сельского поселения»

На основании технических заключений от 06.06.2023 года, выданных техническим экспертом ООО «Ведущая Утилизирующая Компания - Сервис»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

	1. Списать с баланса муниципального бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Гигантовского сельского поселения» объекты особо ценного движимого имущества, а именно:  акустическую систему пассивную Dynacord D 15-3(2колонки), инвентарный номер 101040096, дата принятия к учету 29.10.2010г., сабвуфер пассивный Dynacord D-Lite Sud 118 и кроссовер с част среза124 гА, инвентарный номер 1010400100, дата принятия к учету 29.10.2010г., в связи с тем, что согласно заключений эксперта, данное оборудование к дальнейшей эксплуатации непригодно, не подлежит ремонту и модернизации в виду невозможности использования деталей от другого оборудования, подлежит списанию.
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора МБУК СР «СДК Гигантовского с.п.» Дорохина Н.М..

Глава  Администрации Гигантовского
сельского поселения 		 		                                 Ю.М. Штельман

Исполнитель: Дорохин Н.М.
Тел.: 8(86372)78-3-81